Ex qua quidem sumpma ad oppidum Monosthor quadrigenti et triginta 
octo floreni ac octoaginta quatuor denarii, ad Gara trecenti quadraginta très 
floreni et quadraginta quatuor denarii, ad Baya quingenti septuaginta duo 
floreni et quadraginta denarii, ad Aran centum et quinquaginta septem floreni 
et quadraginta unus denarii, ad Vayas decern et quatuor floreni et t r iginta 
unus denarii, ad Tothy octoaginta quinque floreni et octoaginta sex denarii, 
ad Pathola octoaginta unus floreni et novem denarii, ad Kathmar octoaginta 
unus floreni et novem denarii, ad Borsod trecenti et decern floreni ac quinque 
denarii, ad Pongracz quinquaginta septem floreni et viginti quatuor denarii, 
ad Zenthgyevrgh septuaginta unus floreni et quinquaginta quinque denarii, 
ad Mathyshaza octoaginta quinque floreni et octoaginta sex denarii, ad Ba tha 
quingenti decern et novem floreni ac nonaginta très denarii, ad Zeremlyen 
ducenti octoaginta sex floreni et viginti denarii iure cesserunt; eademque 
oppida et eedem possessiones contra prefatos cives et inhabitatores oppidi 
Tholnensis convicta et agravate exti terunt. 

In quorum premissorum testimonium présentes literas nostras sigillis 
nostrorum vicecomitum et iudicum nobilium more solito consignatas eisdem 
civibus et inhabitatoribus prescript! oppidi Tholnensis duximus dandas com-
muni iusticia suadente. 

Da tum in Cherned feria secunda proxima post festum assumpeionis 
beatissime virginis Marie anno Domini millesimo quingentesimo decimo 
septimo. 
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20. 

1518 Decembris 14 Buda 

Ludovicus II rez Hungáriáé comitatui Középszolnok appellate mandat-
ut damna tempore rusticorum insurrectionis et alio perpetrata inquirenda curet, 

I n c h a r t a 29 X 32 c m m a n c a s e c u n d u m q u e s i n u s l a c e r a t a e t a q u a m a c u l a t a . 
S ig i l lum s c r i p t o s u b t e x t u r u b r a e ce rae i m p r e s s u m a c s c i d a t e c t u m . (Vide in t a b u l a 

s ig i l lo rum n o 2) 
S ign . D L 82605 

Lodovicus Dei gracia rex Hungarie et Bohemie etc. fidelibus nostris 
comiti vel vicecomiti et iudicibus nobilium comitatus Zolnok Mediocris salutem 
et graciam. Exponitur nobis in personis fidelium nostrorum egregiorum Stephani 
de Deeshaza administratoris proventuum archiepiscopatus Strigoniensis ac 
Petri de eadem Deeshaza necnon Bernaldi de Zylagzegh, quomodo a certis 
annis et temporibus elapsis reverendus in Christo pater dominus Franciscus 
de Warda episcopus ecclesie Albensis Transsilvanensis ac nonnulli predecesso-
res sui episcopi in possessione Chewgh vocata in eodem comitatu Zolnok 
Mediocri existenti t am in locis sessionalibus quam eciam terris arabilibus et 
fenetis ultra illas porciones possessionarias in eadem habitas, que s[peci]aliter 
per predecessores episcopos consequenterque ecclesiam Transsilvanensem ali-
qualiter occupata extitissent, a manibus ipsorum predecessorumque eor[un-
dem] exponencium plurimas occupaciones hinc inde fecissent et modo quoque 
idem dominus episcopus et officiales sui dietim facere non cess[aren]t illas 
porciones suas [possessi]onarias continue potencialiter extendentes et dila-
tantes.